DECRETO Nº 161/99

ESTABELECE PRAZOS PARA PAGAMENTO DA CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,  e de conformidade com o edital de publicação 001/98 de 21/12/98, e Lei 109/98 de 15/12/98.

DECRETA:

Art. 1º -  A Contribuição de melhoria, originária do lançamento do Edital de Publicação 001/98, deverá ser efetuada da seguinte forma:

I – até 30/08/99 com 12% (doze por cento) de desconto;

II – em 24 parcelas mensais e consecutivas, vencendo a primeira em 30/08/99.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em viogr na data de sua publicação.

Ibiam, 08 de julho de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL